
UCHWAŁA NR XI/82/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrażania "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
Gminy Bobowo"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 
ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Bobowo”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: EDF187EE-85F6-422A-9DFC-A94D7C0CE5C4. Podpisany Strona 1




